dokumentácii od všetkých dotknutých orgánov 

verejnej správy za účelom vydania stavebného 

povolenia 

900,00 180,00 1 080,00 

9. Cena za odborný autorský dohľad (min. 5% z 

ceny uvedenej v súhrne predchádzajúcich bodov 

1.-8.) 

1 800,00 360,00 2 160,00 

Cena celkom: 35 750,00 7 150,00 42 900,00 

Slovom:   štyridsaťdvatisícdeväťsto EUR a nula eurocentov. 

4.3 DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov 

platných v deň vzniku daňovej povinnosti a odvedie ju zhotoviteľ.  

4.4 Jednotkové ceny podľa bodu 4.2 tohto článku, ktoré vyplývajú z hodinových sadzieb uvedených v